

**കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാലാ ജനറൽ കൗൺസിലിലേക്ക് കേരള നിയമസഭാ സാമാജികരിൽ നിന്നുള്ള നാല് അംഗങ്ങളുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പ്**

**സാധുവായി നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട സ്ഥാനാർത്ഥികളുടെ ലിസ്റ്റ്**

(സ്റ്റാറ്റ്യൂട്ടിന്റെ 27-ാം ഖണ്ഡിക കാണുക)

**പൊതുസ്ഥാനം**

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	മേൽവിലാസം
1	ശ്രീ. ജി.എസ്. ജയലാൽ	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, "കൃഷ്ണസ്തുതി", ചിറക്കര പി.ഒ., കൊല്ലം-691 578
2	ശ്രീ. മാത്യു ടി. തോമസ്	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, ഇമ്പുപ്പാട്ട് ഹൗസ്, കുറ്റപ്പുഴ പി.ഒ., തിരുവല്ല, പത്തനംതിട്ട-689 103
3	ശ്രീ. എം. വിൻസെന്റ്	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, വട്ടവിളാകത്ത് വീട്, ആർ.സി.സ്കീറ്റ്, ബാലരാമപുരം, തിരുവനന്തപുരം-695 501

**പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗ സംവരണ സ്ഥാനം**

ക്രമ നമ്പർ	സ്ഥാനാർത്ഥിയുടെ പേര്	മേൽവിലാസം
1	ശ്രീ. കെ. വി. വിജയദാസ്	അംഗം, കേരള നിയമസഭ, കാക്കത്തോട് വീട്, തേനാരി പി.ഒ., എലപ്പള്ളി, പാലക്കാട്- 678 622



എസ്. വി. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ,  
സെക്രട്ടറി,  
കേരള നിയമസഭ & വരണാധികാരി.

തിരുവനന്തപുരം,  
04.09.2020.

**ELECTION OF FOUR MEMBERS TO THE GENERAL COUNCIL  
OF THE KERALA AGRICULTURAL UNIVERSITY FROM  
AMONG THE MEMBERS OF THE KERALA LEGISLATIVE  
ASSEMBLY**

**List of Validly Nominated Candidates**  
(See Paragraph 27 of the Statutes)


**General Seat**

Sl. No.	Name of the Candidate	Address
1	Shri. G.S. Jayalal	Member, Kerala Legislative Assembly, " Krishnasmruthy" , Chirakkara P.O., Kollam-691 578
2	Shri. Mathew T. Thomas	Member, Kerala Legislative Assembly, Thoompumpattu House, Kuttapuzha P.O., Thiruvalla, Pathanamthitta-689 103
3.	Shri. M. Vincent	Member, Kerala Legislative Assembly, Vattavilakom, R.C. Street, Balaramapuram, Thiruvananthapuram-695 501

**Seat Reserved for SC/ST**

Sl. No.	Name of the Candidate	Address
1	Shri. K.V. Vijayadas	Member, Kerala Legislative Assembly, " Kakkathodu Veedu" , Thenari P.O., Elappully, Palakkad-678 622

Thiruvananthapuram,  
04-09-2020.

  
S. V. Unnikrishnan Nair,  
Secretary,  
Kerala Legislative Assembly  
& Returning Officer.